УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 18.03.2020                                         № 131

 С целью организации образовательной деятельности по реализации дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ  в учреждениях дополнительного

образования с применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. п 4. приказа управления образования от 17.03.2020 №130 «Об организации

образовательной деятельности с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий  (в условиях предупреждения распространения новой

коронавирусной инфекции)» изложить в следующей редакции:

 «4. Руководителям учреждений дополнительного образования:

4.1. обеспечить переход на образовательную деятельность с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 18.03.2020;

4.2. провести мониторинг реализации образовательных программ, (дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ) с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий 20.03.2020;

4.3. в случае принятия родителями (законными представителями) обучающихся

решения о непосещении ОО, организовать разработку и реализацию индивидуальных

учебных планов.

4.4. в перид с 18.03.2020 по 24.03.2020 провести необходимые организационные

мероприятия по переходу на реализацию дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий,

4.5. отменить или перенести запланированные массовые мероприятия до особого

распоряжения»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Улитину О.Б.

Начальник                                                                                           И.А.Жирова

О внесении измениений в приказ от 17.03.2020 №130 «Об организации

образовательной деятельности с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий

 (в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции)»